2023 年 3 月

教職員 他

駐車場利用者 各 位

㈱帝京サービス

八王子売店

TEL：042-678-3580

内線：3925

2023 年度駐車場利用登録申請について

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶びを申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、掲題の件につきまして、下記内容にて受付を開始致します。

敬具

記

１．駐車料金：年額 ￥２０，５００  (一律／税込) ※昨年度同額

２．利用期間：2023 年 4 月 1 日(土)～2024 年 3 月 31 日(日)

３．駐車場所：教員・大学職員(パート職員、派遣社員)… 正門駐車場(バスロータリー横と下)

      ：その他(業者等)… 駐車場 A(スポーツセンター)、駐車場 C（テニスコート）

      ：小学校関係者 …小学校駐車場

※積雪などの天災により､駐車場が利用出来ない場合が御座いますので､予めご了承下さい。

また、駐車場で起きた車同士の事故につきまして当社は一切責任を負いません。

４．申 請

（1）方法 ：新規…駐車場登録申請書(別紙)・大学身分証明書(教職員カード)のコピー・車検証・

免許証のコピー４点提出。

：更新…駐車場登録申請書(別紙) ・大学身分証明書(教職員カード)のコピー２点提出。

（2）場所 ：帝京サービス 売店 ９号館３階

※申請書は当社 HP・ポータルサイトに掲載してありますので必要な方はダウンロードの上ご使用下さい。

 今回から下記のメールアドレス・FAX でも受付致します。（必要な書類を忘れずに添付して下さい。）

 メールアドレス：baiten-hachioji@teikyo-u.ac.jp         FAX :042-670-8831

５．受 付

（1）開始 ：３月 6 日（月） ８時５０分より

（2）時間 ：月 ～ 金 8:50 ～ 16:30     土  8:50 ～ 12:00

６． 交 付

 （1）申請から駐車証交付迄は約 1 週間です｡ (書類提出時のお支払は不要です)

（2）交付の際､売店にて上記該当料金をお支払い下さい。(現金のみ)

  （3）大学身分証明書(教職員カード)の提示が必要です。

以上

mailto:baiten-hachioji@teikyo-u.ac.jp